
RECOMMENDED COCKTAILS

BEER

季節のフルーツモヒート

フレッシュミントのモヒート

ジャスミンジントニック

エスプレッソマティーニ

Seasonal Fluits Mojito

Fresh Mint Mojito

Jasmine Gin Tonic

Espresso Martini

1,100

1,100

800

1,000

サッポロ・ドラフト・黒ラベル

ギネス・エクストラスタウト（330ml）

コエド・ブルワリー・白（333ml）

950

900

1,000

Draft Beer Sapporo Black Label

Guinness Extra Stout

Coed Brewery Shiro

09



GLASS WINE

SPARKLING
WINE カーサ・アストリア・スプマンテ

マンドワ・ブリュット・オリジン

Casa Astoria Spumante / Italy

Mandois Brut Origine / Champagne

Bottle 6,000

Bottle 10,000

900

1300

WHITE WINE
キャサリンヒルズ・シャルドネ

コノ・マールボロ・ソーヴィニヨン・ブラン

Katharin Hills / Australia / Chardonnay

Kono Marlborough Sauvignon Blanc /New Zealand /
Sauvignon Blanc

1/2 Bottle 2,000
Bottle 3,800

1/2 Bottle 2,500
Bottle 4,500

900

900

ROSE / OR ANGE
WINE インドミタ・ミュゼット・ロゼ

ボルゴ・サヴァイアン・
オレンジワイン・アランサット

 

Indomita Musette Rose / Chile / Pinot Noir /

Borgo Savaian Orange Wine Aransat / Italy / 
Pinot Grigio,Sauvignon Blanc

1/2 Bottle 2,500
Bottle 4,500

1/2 Bottle 2,700
Bottle 5,000

900

1,000

RED WINE
キャサリンヒルズ・シラーズ

アストリア・ピノ・ネロ

1/2 Bottle 2,000
Bottle 3,800

1/2 Bottle 2,500
Bottle 4,500

900

900

Katharin Hills / Australia / Shiraz

Astoria Pinot Nero / Veneto / Pinot Nero

10



STANDARD COCKTAIL

GIN BASE
ジントニック

ギムレット

ホワイトレディー

マティーニ

Gin & Tonic

Gimlet

White Lady

Martini

800

1,000

1,000

1,000

and more.. .

VODK A BASE
ソルティードッグ

バラライカ

カミカゼ

コスモポリタン

Salty Dog

Balalaika

Kamikaze

Cosmopolitan

800

1,000

1,000

1,000

and more.. .

RUM BASE
キューバリブレ

ピニャコラーダ

ダイキリ

エックスワイジィ

Cuba Libre

Pina Colada

Daiquiri

XYZ

800

1,000

1,000

1,000

and more.. .

TEQUIL A BASE
テキーラサンライズ

マルガリータ

マタドール

800

1,000

1,000

Tequila Sanrise

Margarita

Matador

and more.. .

11



WHISKY BASE
ニューヨーク

ラスティネイル

ゴッドファーザー

マンハッタン

New York

Rusty Nail

Godfather

Manhattan

1,000

1,000

1,000

1,000

BR ANDY BASE
アレキサンダー

サイドカー

フレンチコネクション

Alexander

Sidecar

French Connection

1,000

1,000

1,000

LIQUEUR BASE
カシスオレンジ

カンパリソーダ

グラスホッパー

Cassis Orange

Campari Soda

Grasshopper

800

800

1,000

WINE & 
CHAMPAGNE BASE キール

ワインクーラー

ミモザ

ベリーニ

キールロワイヤル

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Kir

Wine Cooler

Mimosa

Bellini

Kir Royalt

12



SPIRITS

GIN
800

800

800

900

1,000

1,500

1,500

1,500

1,600

1,800

Single Double

ボンベイサファイア

ゴードン

マルフィ

タンカレー

タンカレー ナンバー10

Bombay Sapphire

Gordon's

Marfy

Tanqueray

Tanqueray No.10

VODK A
800

800

900

900

1,500

1,500

1,600

1,600

Single Double

エリストフ

ズブロッカ

ストリチナヤ

グレイグース

Eristof

Zubrowka

Stolichnaya

Grey Goose

TEQUIL A
800

900

1,100

1,600

1,500

1,600

2,000

3,000

Single Double

サウザ シルバー

クエルボ ゴールド

クエルボ 1800 レポサド40°

ドン フリオ アネホ

Sauza Silver

Cuervo Gold

Cuervo 1800 Reposado

Don Julio Anejo

RUM
800

800

900

1,200

1,800

1,500

1,500

1,600

2,000

3,200

Single Double

マイヤーズ ブラウン

キャプテンモルガン

バカルディ 8 

ロンサカパ センテナリオ23

ロンサカパ センテナリオXO

Myer's Brown

Captin Morgan

Bacardi 8

Ron Zacapa Centenario 23

Ron Zacapa Centenario XO

13



SCOTCH WHISKY

BLENDED

20,000

20,000

25,000

25,000

65,000

Bottle

デュワーズ ホワイトラベル

ジョニーウォーカー ブラック

ホワイトホース 12年

バランタイン 12年

デュワーズ 12年

バランタイン 17年

オールドパー 12年

オールドパー 18年

ロイヤル ハウスホールド

Dewar’s White Label

Johnie Walker Black

White Hourse 12 years

Chivas Regal 12 years

Dewar’s 12 years

Ballantine's 17 years

Old Parr 12 years

Old Parr 18 years

Royal Household

800

900

900

900

1,000

1,200

1,100

1,500

3,500

1,500

1,600

1,600

1,600

1,800

2,200

2,000

2,800

6,000

Single Double

14



22,000

22,000

22,000

SINGLE MALT ● SPE YSIDE

22,000

22,000

26,000

Bottle

グレンフィディック 12年

グレンリベット 12年

マッカラン 12年

Glenfiddich 12 years

The Glenlivet 12 years

The Macallan 12 years

1,100

1,100

1,300

2,000

2,000

2,300

Single Double

●HIGHL AND

グレンモーレンジ 10年

オーバン 14年

Glenmorangie 10 years

Oban 14 years

1,000

1,100

1,800

2,000 22,000

● LOWL AND

グレンキンチー 12年
Glenkinchie 12 years

1,100 2,000

● ISL AY

ボウモア 12年

ボウモア 18年

ラフロイグ 10年

アードベッグ 10年

カリラ 12年

Bowmore 12 years

Bowmore 18 years

Laphroaig 10 years

Ardbeg 10 years

Caol Ila 12 years

1,100

1,800

1,100

1,100

1,200

2,000

3,300

2,000

2,000

2,200

● ISL ANDS

22,000ハイランドパーク 12年

タリスカー 10年

Highland Park 12 years

Talisker 10 years

1,100

1,100

2,000

2,000

15



CANADIAN WHISKY

JAPANESE WHISKY

SINGLE MALT
余市

宮城峡

白州

白州 12年

山崎

山崎 12年

Yoichi

Miyagikyo

Hakushu

Hakushu 12 years

Yamazaki

Yamazaki 12 years

1,300

1,100

1,700

2,800

1,700

2,800

2,200

2,000

3,000

5,200

3,000

5,200

Single Double

PURE MALT
竹鶴

竹鶴 17年

Taketsuru 

Taketsuru 17 years

1,200

4,500

2,100

8,000

Single Double

BLENDED
イチローズモルト モルト&グレーン

響

響 21年

Ichiro's Malt Malt & Grain

Hibiki

Hibiki 21 years

1,100

2,000

7,500

2,000

3,800

14,000

Single Double

カナディアンクラブ ブラック
Canadian Club Black

900 1,600
 Single Double

16

25,000

20,000

36,000

60,000

36,000

60,000

Bottle

22,000

100,000

Bottle

20,000

45,000

160,000

Bottle



IRISH WHISKEY

AMERICAN WHISKEY

ジェムソン

ブッシュミルズ 10年

Jameson

Bushmil's 10 years

900

1,100

1,600

2,000

Single Double

BOURBON
フォアローゼス ブラック

メーカズマーク レッド

ノブ クリーク

ワイルドターキー 8年

ブラントン

Four Roses Black

Maker's Mark Red

Knob Creek

Wild Turkey 8 years

Blanton

900

1,000

1,100

1,000

1,500

1,600

1,800

2,000

1,800

2,800

Single Double

RYE
ノブ クリーク ライ
Knob Creek Rye

1,200 2,100
Single Double

TENNESSEE
ジャックダニエル
Jack Daniel's

900 1,600
Single Double

17



BRANDY

COGNAC
ヘネシー VSOP

レミーマルタン XO

マーテル コルドンブルー

ポールジロー 25年

Hennessy VSOP

Remy Martin XO

Martell CORDON BLUE

Paul Giraud 25 years

1,300

2,800

2,000

2,500

2,300

5,200

3,800

4,800

Single Double

CALVADOS
ブラー グランソラージュ

シャトー デュ ブルイユ 15年

Boulard Grand Solage

Ch. du Breuil 15 years

1,100

1,400

2,000

2,500

Single Double

ARMAGNAC
ジェラス 10年
Gelas 10 years

1,300 2,300
Single Double

GR APPA
ナルディーニ グラッパ ビアンカ

マローロ グラッパ ディ ネッビオーロ

マローロ グラッパ ディ モスカート

グラッパ サッシカイア

Nardini Grappa Bianca

Marolo Grappa di Nebbiolo

Marolo Grappa di Moscato

Grappa de Sassicaia

1,400

1,700

1,800

2,000

2,000

2,200

2,300

2,800

Single Double

18



OTHER

SHERRY
800

1,000

1,500

1,800

Single Double

ティオペペ

ゴンザレス ビアス ノエ

Tio Pepe

Gonzales Byass Noe

VERMOUTH
800

800

1,500

1,500

Single Double

チンザノ ドライ / ロッソ 

ノイリープラットドライ/スウィート

Chinzano Dry / Rosso

Noily Prat Dry / Sweet

PORT
1,000 1,800

Single Double

テイラー レイト ボトルド ヴィンテージ
Taylor's Late Bottled Vintage

LIQUEUR
800

900

1,000

1,500

1,600

1,800

Single Double

リモンチェッロ・ディ・カプリ

プロフーミ・デッラ・コスティエーラ・アマルフィ

イル・コンヴェント・リモンチェッロ

Limoncello di Capri

 Profumi della Costiera Amalfi

Il Convento Limoncello

19



COFFEE & TEA

KNOTS COFFEE ROASTERS

コーヒー

エスプレッソ

カフェオレ

カフェラテ

ソイラテ

アイスアフォガードラテ

アイスティー

ダージリン / アールグレイ / アッサム

ジャスミン / カモミール / レモングラス

セレーノブレンド

オールデイブレンド

Coffee

Espresso single / dubble

Cafe au Lait

Cafe Latte

Soy Latte

Ice Affogato Latte

Iced Tea

Darjeeling / Earl Grey / Assam

Jasmin / Camomile / Lemongrass

Sereno Blended Tea (Rooibos with Peach and Cherry Blossom)

All -day Blended Tea (Assam, Jasmin and Oolong)

700

400 / 600

700

各750

各600

各650

20



NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

ピンクライチスカッシュ

白桃とルイボスのティースパークリング

自家製アップルジンジャー

自家製レモングラスレモネード

Pink Lychee Squash

Tea Sparkling with White Peach and Rooibos 

Homemade Apple Ginger

Homemade Lemonglass Lemonede

各900

21



FOOD

ミックスナッツ

ポークジャーキー

チョコレート

Mixed Nuts

Pork Jerky

Chocolate

600

800

800

22


