# RECOMMENDED COCKTAILS

0	0
Seasonal Fluits Mojito 季節のフルーツモヒート	1,100
Fresh Mint Mojito フレッシュミントのモヒート	1,100
Jasmine Gin Tonic ジャスミンジントニック	800
Espresso Martini エスプレッソマティーニ	1,000

#### BEER

Draft Beer Sapporo Black Label サッポロ・ドラフト・黒ラベル	950
Guinness Extra Stout ギネス・エクストラスタウト (330ml)	900
Coed Brewery Shiro コエド・ブルワリー・白 (333ml)	1,000

# GLASS WINE

SPARKLING WINE	Casa Astoria Spumante / Italy カーサ・アストリア・スプマンテ	900 Bottle 6,000
	Mandois Brut Origine / Champagne マンドワ・ブリュット・オリジン	1300 Bottle 10,000
WHITE WINE	Katharin Hills / Australia / Chardonnay キャサリンヒルズ・シャルドネ	900 1/2 Bottle 2,000 Bottle 3,800
	Kono Marlborough Sauvignon Blanc /New Zealand / Sauvignon Blanc コノ・マールボロ・ソーヴィニヨン・ブラン	900 1/2 Bottle 2,500 Bottle 4,500
ROSE / ORANGE WINE	Indomita Musette Rose / Chile / Pinot Noir / インドミタ・ミュゼット・ロゼ	900 1/2 Bottle 2,500 Bottle 4,500
	Borgo Savaian Orange Wine Aransat / Italy / Pinot Grigio, Sauvignon Blanc ボルゴ・サヴァイアン・ オレンジワイン・アランサット	1,000 1/2 Bottle 2,700 Bottle 5,000
RED WINE	Katharin Hills / Australia / Shiraz キャサリンヒルズ・シラーズ	900 1/2 Bottle 2,000 Bottle 3,800
	Astoria Pinot Nero / Veneto / Pinot Nero アストリア・ピノ・ネロ	900 1/2 Bottle 2,500 Bottle 4,500

# STANDARD COCKTAIL

GIN BASE	Gin & Tonic ジントニック	800
	Gimlet ギムレット	1,000
	White Lady ホワイトレディー	1,000
	Martini マティーニ	1,000
	and more	
VODKA BASE	Salty Dog ソルティードッグ	800
	Balalaika バラライカ	1,000
	Kamikaze カミカゼ	1,000
	Cosmopolitan コスモポリタン	1,000
	and more	
RUM BASE	Cuba Libre キューバリブレ	800
	Pina Colada ピニャコラーダ	1,000
	Daiquiri ダイキリ	1,000
	XYZ エックスワイジィ	1,000
	and more	
TEQUILA BASE	Tequila Sanrise テキーラサンライズ	800
	Margarita マルガリータ	1,000
	Matador	1,000
	マタドール	.,
	and more	

WHISKY BASE	New York ニューヨーク	1,000
	Rusty Nail ラスティネイル	1,000
	Godfather ゴッドファーザー	1,000
	Manhattan マンハッタン	1,000
BRANDY BASE	Alexander アレキサンダー	1,000
	Sidecar サイドカー	1,000
	French Connection フレンチコネクション	1,000
LIQUEUR BASE	Cassis Orange カシスオレンジ	800
	Campari Soda カンパリソーダ	800
	Grasshopper グラスホッパー	1,000
WINE & CHAMPAGNE BASE	Kir キール	1,000
	Wine Cooler ワインクーラー	1,000
	Mimosa ミモザ	1,000
	Bellini ベリーニ	1,000
	Kir Royalt キールロワイヤル	1,000

# SPIRITS

GIN	Bombay Sapphire ボンベイサファイア	Single 800	Double 1,500
	Gordon's ゴードン	800	1,500
	Marfy マルフィ	800	1,500
	Tanqueray タンカレー	900	1,600
	Tanqueray No.10 タンカレー ナンバー10	1,000	1,800
<u>VODKA</u>	Eristof エリストフ	Single 800	Double 1,500
	Zubrowka ズブロッカ	800	1,500
	Stolichnaya ストリチナヤ	900	1,600
	Grey Goose グレイグース	900	1,600
RUM	Myer's Brown マイヤーズ ブラウン	Single 800	Double 1,500
	Captin Morgan キャプテンモルガン	800	1,500
	Bacardi 8 バカルディ 8	900	1,600
	Ron Zacapa Centenario 23 ロンサカパ センテナリオ23	1,200	2,000
	Ron Zacapa Centenario XO ロンサカパ センテナリオXO	1,800	3,200
TEQUILA	Sauza Silver サウザ シルバー	Single 800	Double 1,500
	Cuervo Gold クエルボ ゴールド	900	1,600
	Cuervo 1800 Reposado クエルボ 1800 レポサド40°	1,100	2,000
	Don Julio Anejo ドン フリオ アネホ	1,600	3,000

# SCOTCH WHISKY

BLENDED
---------

Dewar's White Label デュワーズ ホワイトラベル	Single 800	Double 1,500	Bottle
Johnie Walker Black ジョニーウォーカー ブラック	900	1,600	
White Hourse 12 years ホワイトホース 12年	900	1,600	
Chivas Regal 12 years バランタイン 12年	900	1,600	20,000
Dewar's 12 years デュワーズ 12年	1,000	1,800	20,000
Ballantine's 17 years バランタイン 17年	1,200	2,200	25,000
Old Parr 12 years オールドパー 12年	1,100	2,000	25,000
Old Parr 18 years オールドパー 18年	1,500	2,800	
Royal Household ロイヤル ハウスホールド	3,500	6,000	65,000

SINGLE MALT	• SPEYSIDE	Single	Double	Bottle
	Glenfiddich 12 years グレンフィディック 12年	1,100	2,000	22,000
	The Glenlivet 12 years グレンリベット 12年	1,100	2,000	22,000
	The Macallan 12 years マッカラン 12年	1,300	2,300	26,000
	• HIGHLAND			
	Glenmorangie 10 years グレンモーレンジ 10年	1,000	1,800	
	Oban 14 years オーバン 14年	1,100	2,000	22,000
	●LOWLAND			
	Glenkinchie 12 years グレンキンチー 12年	1,100	2,000	
	●ISLAY			
	Bowmore 12 years ボウモア 12年	1,100	2,000	22,000
	Bowmore 18 years ボウモア 18年	1,800	3,300	
	Laphroaig 10 years ラフロイグ 10年	1,100	2,000	22,000
	Ardbeg 10 years アードベッグ 10年	1,100	2,000	22,000
	Caol Ila 12 years カリラ 12年	1,200	2,200	
	• ISLANDS			
	Highland Park 12 years ハイランドパーク 12年	1,100	2,000	22,000
	Talisker 10 years タリスカー 10年	1,100	2,000	

# JAPANESE WHISKY

SINGLE MALT	Yoichi 余市	Single 1,300	Double 2,200	8ottle 25,000
	Miyagikyo 宮城峡	1,100	2,000	20,000
	Hakushu 白州	1,700	3,000	36,000
	Hakushu 12 years 白州 12年	2,800	5,200	60,000
	Yamazaki 山崎	1,700	3,000	36,000
	Yamazaki 12 years 山崎 12年	2,800	5,200	60,000
<u>PURE MALT</u>	Taketsuru 竹鶴	Single 1,200	Double 2,100	Bottle 22,000
	Taketsuru 17 years 竹鶴 17年	4,500	8,000	100,000
BLENDED	Ichiro's Malt Malt & Grain イチローズモルト モルト&グレーン	Single 1,100	Double 2,000	Bottle 20,000
	Hibiki 響	2,000	3,800	45,000
	Hibiki 21 years 響 21年	7,500	14,000	160,000

#### CANADIAN WHISKY

Canadian Club BlackSingleDoubleカナディアンクラブ ブラック9001,600

#### IRISH WHISKEY

Jameson ジェムソン	Single 900	Double 1,600
Bushmil's 10 years ブッシュミルズ 10年	1,100	2,000

#### AMERICAN WHISKEY

BOURBON	Four Roses Black フォアローゼス ブラック	Single 900	Double 1,600
	Maker's Mark Red メーカズマーク レッド	1,000	1,800
	Knob Creek ノブ クリーク	1,100	2,000
	Wild Turkey 8 years ワイルドターキー 8年	1,000	1,800
	Blanton ブラントン	1,500	2,800
RYE	Knob Creek Rye ノブ クリーク ライ	Single 1,200	Double 2,100
TENNESSEE	Jack Daniel's	Single	Double
ILININLSSEE	ジャックダニエル	900	1,600

#### BRANDY

COGNAC	Hennessy VSOP ヘネシー VSOP	Single 1,300	Double 2,300
	Remy Martin XO レミーマルタン XO	2,800	5,200
	Martell CORDON BLUE マーテル コルドンブルー	2,000	3,800
	Paul Giraud 25 years ポールジロー 25年	2,500	4,800
ARMAGNAC	Gelas 10 years	Single	Double
	ジェラス 10年	1,300	2,300
<u>CALVADOS</u>	Boulard Grand Solage ブラー グランソラージュ	Single 1,100	Double 2,000
	Ch. du Breuil 15 years シャトー デュ ブルイユ 15年	1,400	2,500
<u>GRAPPA</u>	Nardini Grappa Bianca ナルディーニ グラッパ ビアンカ	Single 1,400	Double 2,000
	Marolo Grappa di Nebbiolo マローロ グラッパ ディ ネッビオーロ	1,700	2,200
	Marolo Grappa di Moscato マローロ グラッパ ディ モスカート	1,800	2,300
	Grappa de Sassicaia グラッパ サッシカイア	2,000	2,800

#### OTHER

			O
SHERRY	Tio Pepe ティオペペ	Single 800	Double 1,500
	Gonzales Byass Noe ゴンザレス ビアス ノエ	1,000	1,800
PORT	Taylor's Late Bottled Vintage テイラー レイト ボトルド ヴィンテージ	Single 1,000	Double 1,800
<u>VERMOUTH</u>	Chinzano Dry / Rosso チンザノ ドライ / ロッソ	Single 800	Double 1,500
	Noily Prat Dry / Sweet ノイリープラットドライ/スウィート	800	1,500
LIQUEUR	Limoncello di Capri リモンチェッロ・ディ・カプリ	Single 800	Double 1,500
	Profumi della Costiera Amalfi プロフーミ・デッラ・コスティエーラ・アマルフィ	900	1,600
	ll Convento Limoncello イル・コンヴェント・リモンチェッロ	1,000	1,800

# COFFEE & TEA

0	
KNOTS COFFEE ROASTERS	
Coffee ¬	700
Espresso single / dubble エスプレッソ	400 / 600
Cafe au Lait カフェオレ	700
Cafe Latte カフェラテ	各750
Soy Latte ソイラテ	
Ice Affogato Latte アイスアフォガードラテ	
Iced Tea	各600
アイスティー	
Darjeeling / Earl Grey / Assam ダージリン / アールグレイ / アッサム	
Jasmin / Camomile / Lemongrass ジャスミン / カモミール / レモングラス	
Sereno Blended Tea (Rooibos with Peach and Cherry Blossom) セレーノブレンド	各650
All-day Blended Tea (Assam, Jasmin and Oolong) オールデイブレンド	

# NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Pink Lychee Squash ピンクライチスカッシュ 各900

Tea Sparkling with White Peach and Rooibos 白桃とルイボスのティースパークリング

Homemade Apple Ginger 自家製アップルジンジャー

Homemade Lemonglass Lemonede 自家製レモングラスレモネード

# FOOD

0	
Mixed Nuts ミックスナッツ	600
Pork Jerky ポークジャーキー	800
Chocolate	800